

Mice BokningsBolaget AB

559210-8665

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Bengt-Åke Bergdorf, Verkställande direktör
2024-05-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mice BokningsBolaget AB (BokningsBolaget) verkar inom mötesindustrin. "Mice" är en engelsk akronym och står för Meetings, Incentives, Conventions och Exhibitions. BokningsBolaget har som affärsidé att boka konferenser, arrangera event och marknadsföra hotell och konferensanläggningar. Företaget har avtal med stora företag och hanterar deras mötesbokningar i Norden.

Företagets är verksamt på internet med domänerna bokningsbolaget.se konferensguiden.se, konferensvarlden.se och festplatsen.se. Bolaget finns representerade i Stockholm och Göteborg.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-07-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	30 743 284	18 594 969	8 534 542	14 224 330
Resultat efter finansiella poster	5 421 073	4 220 563	1 287 143	1 329 380
Soliditet (%)	42	37	34	42

Omsättningen har ökat snabbt under 2023 som en följd av att företagets kunder har genomfört fler möten än de senaste åren som påverkades negativt av Corona restriktioner.

2024 ser ut att bli ett mellanår påverkad av en osäkerhet i konjunkturen och försiktigare kunder. Orderläget för 2025 är gott med fler stora bokade evenemang.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	200 000	19 415	3 615 567	3 834 982
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		3 615 567	-3 615 567	0
Årets resultat			4 356 379	4 356 379
Vid årets utgång	200 000	1 634 982	4 356 379	6 191 361

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 634 982
Årets resultat	4 356 379
Summa	5 991 361

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	5 950 000
Balanseras i ny räkning	41 361
Summa	5 991 361

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 743 284	18 594 969
Övriga rörelseintäkter		185	24 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 743 469	18 619 414
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 740 740	-11 610 504
Övriga externa kostnader		-1 380 634	-1 137 514
Personalkostnader	2	-3 544 218	-3 152 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-20 000
Summa rörelsekostnader		-25 765 592	-15 920 043
Rörelseresultat		4 977 877	2 699 371
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		260 000	1 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183 654	22 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-458	-913
Summa finansiella poster		443 196	1 521 192
Resultat efter finansiella poster		5 421 073	4 220 563
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		5 421 073	4 170 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 064 694	-554 996
Årets resultat		4 356 379	3 615 567

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	380 000	80 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		380 000	80 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	560 000	560 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		560 000	560 000
Summa anläggningstillgångar		940 000	640 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 552 075	3 092 470
Fordringar hos koncernföretag		257 667	324 723
Övriga fordringar		950 711	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		381 399	762 209
Summa kortfristiga fordringar		6 141 852	4 179 402
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 004 366	4 259 876
Redovisningsmedel		1 480 070	1 262 317
Summa kassa och bank		7 484 436	5 522 193
Summa omsättningstillgångar		13 626 288	9 701 595
Summa tillgångar		14 566 288	10 341 595

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 634 982	19 415
Årets resultat		4 356 379	3 615 567
Summa fritt eget kapital		5 991 361	3 634 982
Summa eget kapital		6 191 361	3 834 982
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		62 934	38 783
Leverantörsskulder		1 313 667	684 788
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		542 381	88 861
Övriga skulder		2 650 296	2 187 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 805 649	3 507 058
Summa kortfristiga skulder		8 374 927	6 506 613
Summa eget kapital och skulder		14 566 288	10 341 595

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	5,0	5,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	400 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	100 000
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-20 000	0
Årets avskrivningar	-100 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-120 000	-20 000
Redovisat värde	380 000	80 000

Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	560 000	560 000
Utgående anskaffningsvärden	560 000	560 000
Redovisat värde	560 000	560 000

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Comcura AB (556484-8199) som äger 85% av aktierna. Comcura AB har sitt säte i Solna. Övriga 15% av aktierna ägs av Katarina Niss Holding AB (13%) och Friis of Sweden AB (2%).

Underskrifter

Årsredovisning för Mice BokningsBolaget AB, 559210-8665
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Solna

Erik Bengt-Åke Bergdorf
Erik Bengt-Åke Bergdorf
Ordförande och verkställande direktör
2024-04-30

Eva Katarina Niss
Eva Katarina Niss
Styrelseledamot
2024-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30
WeAudit Sweden AB

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
